
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. birželio 18 d.

Nr. 2014-169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Pula", kodas 303058894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 94
Pranešimo Nr. 3134748

UAB "Pula" keičia pavadinimą i UAB "Skyera".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "PRESTO" PREKYBA, kodas 124239383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3134749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 4

UAB "PRESTO" PREKYBA (įmonės kodas 124239383) ir UAB "KAVINUKAS" (įmonės kodas 122271293) praneša,
kad yra parengtos UAB "KAVINUKAS" - reorganizuojamos bendrovės ir UAB "PRESTO" PREKYBA - reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės reorganizavimo sąlygos.

1. Reorganizuojama bendrovė ir reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. UAB "KAVINUKAS", reorganizuojama bendrovė:
Pavadinimas: UAB "KAVINUKAS";
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Buveinė: Ateities g. 15, Vilnius;
Kodas: 122271293;
PVM mokėtojo kodas: LT222712917;
Įstatinis kapitalas: 1 000 000 (vienas milijonas) litų (visas įstatinis kapitalas apmokėtas);
Registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centras Vilniaus filialas.

1.2. UAB "PRESTO" PREKYBA, dalyvaujanti reorganizavime bendrovė:
Pavadinimas: UAB "PRESTO" PREKYBA;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Buveinė: Ateities g. 15, Vilnius;
Kodas: 124239383;
PVM mokėtojo kodas: LT242393811
Įstatinis kapitalas: 1 000 000 (vienas milijonas) litų (visas įstatinis kapitalas apmokėtas);
Registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centras Vilniaus filialas.

2. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "PRESTO" PREKYBA ir UAB "KAVINUKAS" yra reorganizuojamos pagal
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "KAVINUKAS", kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "PRESTO" PREKYBA, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą nauju pavadinimu UAB "KAVINUKO PREKYBA".

3. Reorganizuojamos UAB "KAVINUKAS" turto, teisių ir prievolių perėmimo tvarka ir terminai:

3.1. Visas UAB "KAVINUKAS" turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "PRESTO" PREKYBA nuo turto, teisių ir
pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento, kuris pasirašomas tą pačią dieną, kai Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre įregistruojami naujos redakcijos UAB "PRESTO" PREKYBA (kuri po reorganizavimo užbaigimo
vadinsis UAB "KAVINUKO PREKYBA") įstatai.

3.2. UAB "KAVINUKAS", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento
sudaryti sandoriai nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento bus laikomi po reorganizavimo veiksiančios UAB
"PRESTO" PREKYBA (kuri po reorganizavimo užbaigimo vadinsis UAB "KAVINUKO PREKYBA") sudarytais sandoriais
ir bus įtraukti į UAB "PRESTO" PREKYBA (kuri po reorganizavimo užbaigimo vadinsis UAB "KAVINUKO PREKYBA")
buhalterinę apskaitą.

Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu: Ateities g. 15,
Vilnius. Telefonai pasiteiravimui 8-5 279 6741.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "PLUNO", kodas 302915964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3134745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 5

2014 m. birželio mėn. 16 dienos akcininko sprendimu UAB "PLUNO" a.k. 302915964 įstatinis kapitalas didinamas nuo
50000 Lt (penkiasdešimties tūkstančių litų) iki 100000 Lt (vieno šimto tūkstančių litų), išleidžiant naują 500 (penkių šimtų)
vienetų 100 Lt (vieno šimto litų) nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Džinsų namai", kodas 300087969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-3
Pranešimo Nr. 3134744

- - -

UAB "NIFTY LT", kodas 302720099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 91
Pranešimo Nr. 3134751

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHANIKA", kodas 144634612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 3134746

- - -

UAB "OIKOS INVESTICIJA", kodas 300662882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37G-22
Pranešimo Nr. 3134747

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3134750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 6

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Baltijos Armėnų Aljansas, kodas 303329712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3134845

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: MARAT SARGSYAN, Prezidentas.

- - -

UAB "Torsus", kodas 303332345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3134846

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

Asociacija Pajūrio verslo parkas, kodas 303330935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 3134847

Įregistravimo data: 2014-06-17.

- - -

UAB "Jamaksas", kodas 303330967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 11A-13
Pranešimo Nr. 3134848

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: SVETLANA MIŠENIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Logma", kodas 303331186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-517
Pranešimo Nr. 3134849

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ALINA ALENCINOVIČ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Grigor Hakobyan IĮ, kodas 303331275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3134851

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: GRIGOR HAKOBYAN.

- - -

"Altas IT", UAB, kodas 303331318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3134852

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ROLANDAS GUDELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

K. Voronin IĮ, kodas 303331357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3134853

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: KIRILL VORONIN.

- - -

A. Kolesin IĮ, kodas 303331371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3134855

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ANDREI KOLESIN.

- - -

UAB "Ekohus", kodas 303331859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3134856

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Holistinė idėja", kodas 303331866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3134858

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Turbosystems", kodas 303331873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 3134859

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: MANTAS PUNDYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Modo LT", kodas 303331898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 33
Pranešimo Nr. 3134860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: VAIDA BUIVYDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elizos transportas", kodas 303329737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3134862

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ION LUPASCO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Danpower Baltic UAB, kodas 303332338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 3134864

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: VALENTINAS BELOUSOVAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 172640
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1726400 Lt.

- - -

UAB "Baltijos amberis", kodas 303331916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3134865

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Medenių krašto bendruomenė, kodas 303331930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 3134866

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ŽIDRŪNĖ KARKLINIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Deksas", kodas 303331948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3134867

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: KĘSTUTIS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sravija", kodas 303331955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3134868

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 200000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 9

Asociacija "Kėdainių bendruomenė", kodas 303331962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų tak. 1
Pranešimo Nr. 3134869

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: LAIMUTĖ SKAČKAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Kraisleriukas", kodas 303331987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-31
Pranešimo Nr. 3134870

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ARVYDAS NORKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vendoras", kodas 303331994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3134872

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: SVETLANA KONDRATOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Didieji vandenys", kodas 303332007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3134873

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Retro baras, kodas 303332014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3134874

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ANDRIUS BUDREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Artaneha", kodas 303332039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 3134876

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: LORETA NAGULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

E. Syagaev IĮ, kodas 303332053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3134878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: EVGENY SYAGAEV.

- - -

MB "Ela ir Ko", kodas 303332060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 4A
Pranešimo Nr. 3134879

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: EIMANTAS ŠIAURYS.

- - -

UAB "Luna argenti", kodas 303332078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3134880

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KESNA", kodas 303332085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 6A-17
Pranešimo Nr. 3134881

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: IRENA DAMULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos komunikacijos draugija, kodas 303332092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3134882

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: TOMAS KAČERAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Viskas eksportui", kodas 303332103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Alytaus g. 3
Pranešimo Nr. 3134883

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: RASUOLĖ MUDURIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

P. Panov IĮ, kodas 303332128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3134884

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: PAVEL PANOV.

- - -

UAB "Quaestus bonus", kodas 303332142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3134885

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: VIAČESLAV KOVALIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Esana", kodas 303332167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3134886

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Madega", kodas 303332174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3134887

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vinama", kodas 303332199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3134888

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ekotaktas", kodas 303332224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3134889

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Svedara", kodas 303332249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3134890

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Amilė", kodas 303332256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3134891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Enolas", kodas 303332263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3134892

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eskala", kodas 303332270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3134893

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Longita", kodas 303332288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3134894

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vegalita", kodas 303332306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 35
Pranešimo Nr. 3134895

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: LAIMONAS RUBIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Eglita", kodas 303332320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3134896

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: EGLĖ PREIKŠAITYTĖ, Direktorius.

- - -

MB "Veranas", kodas 303331909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 11-43
Pranešimo Nr. 3134897

Įregistravimo data: 2014-06-17. Vadovas: GYTIS VARANAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Elektroninė komercija", kodas 303331923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Mikyčių k. Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 3134898

Įregistravimo data: 2014-06-17.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "MABRE LPC", kodas 110044455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 3134844

Išregistravimo data: 2014-06-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vido Jančio tikroji ūkinė bendrija "Dobra", kodas 133054825
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-56
Pranešimo Nr. 3134850

Išregistravimo data: 2014-06-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Giaudinos Dobožinskaitės įmonė "S", kodas 133097659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 16-10
Pranešimo Nr. 3134854

Išregistravimo data: 2014-06-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Pušies baldai", kodas 135485977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 3134857

Išregistravimo data: 2014-06-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Čepono veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164061166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3134861

Išregistravimo data: 2014-06-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

B. Gainienės individuali įmonė, kodas 181251374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 11
Pranešimo Nr. 3134863

Išregistravimo data: 2014-06-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus r. Marijampolio pradinė mokykla, kodas 300577318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 14

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 3134871

Išregistravimo data: 2014-06-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Opulens" langai, kodas 300883578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 20
Pranešimo Nr. 3134875

Išregistravimo data: 2014-06-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KAMERAS", kodas 302480896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 3134877

Išregistravimo data: 2014-06-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3134944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-05 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17); Įgaliojimas (2014-06-02).

- - -

UAB "Lietrusa", kodas 302571545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 3134945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-13).

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Klaipėdos skyrius, kodas 141735937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 3134946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 15

- - -

UAB VR TRANS, kodas 301800941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalabariškių k. Tabolino g. 33
Pranešimo Nr. 3134947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Ukmergės mokykla-darželis "Varpelis", kodas 190324661
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Stoties g. 8
Pranešimo Nr. 3134948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-06-04); Nuostatai
(2014-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-04).

- - -

UAB "VICI logistika", kodas 301491060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3134949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Vakarų vilkas", kodas 141991185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Zeigių g. 65
Pranešimo Nr. 3134950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVECO CAPITAL BALTIC", kodas 125249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3134951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 16

Uždaroji akcinė bendrovė "ELNETA", kodas 121495349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 53-2
Pranešimo Nr. 3134952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Narma", kodas 302513346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 41-63
Pranešimo Nr. 3134953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Auruga", kodas 148002948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pagojo g. 3A
Pranešimo Nr. 3134954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. (2005-05-10); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2005-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. (2004-07-05); Prašymas /
Dėl pasikeitusio įmonės pavadinimo įregistravimo.

- - -

UAB "IRAOGroup LT", kodas 302290975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42-80
Pranešimo Nr. 3134955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-16).

- - -

UAB "Svetsare", kodas 302900777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Prodobolės k. Kaštonų g. 45
Pranešimo Nr. 3134956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Suncapt", kodas 302730517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-8
Pranešimo Nr. 3134957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-11).

- - -

UAB "AMROMINA", kodas 222096770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3134958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-16); Įstatai (2014-06-16).

- - -

UAB "Ernista", kodas 300098645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 3134959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2014-06-16).

- - -

UAB "Munanta", kodas 302860343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3134960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "IDEA 3", kodas 301674738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 51
Pranešimo Nr. 3134961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 18

KERNAVĖ, UAB, kodas 120245780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3134962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-16).

- - -

UAB "DeviKa", kodas 302432823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3134963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "RTA grupė", kodas 156902922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 21-16
Pranešimo Nr. 3134964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17); Įgaliojimas (2014-06-13); Akcininkų sąrašas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDOSKOPAS", kodas 110891347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3134965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Baltic Home", kodas 302521777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3134966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-06-13).

- - -

UAB "Elfas", kodas 302414259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 3134967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "OVP Renta", kodas 301819660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k.
Pranešimo Nr. 3134968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-13).

- - -

UAB "Bonuma", kodas 302663278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 81-13
Pranešimo Nr. 3134969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-17).

- - -

UAB "Ekotaktas", kodas 303332224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3134970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Enolas", kodas 303332263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3134971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Eskala", kodas 303332270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3134972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Vilkaviškio LIONS klubas, kodas 300100676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 63
Pranešimo Nr. 3134973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-06-13);
Įstatų pakeitimai (2014-06-13); Įstatai (2014-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
rinkimo (2014-06-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-06-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2014-06-13).

- - -

UAB "Darmika", kodas 303144350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pačkėnų k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 3134974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Klaipėdos miesto šokių klubas "ČARLIS", kodas 141672045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 21-32
Pranešimo Nr. 3134975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo; Įstatai; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Longita", kodas 303332288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3134976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "USaltitude", kodas 300038178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 3134977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amokit", kodas 302571029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 12
Pranešimo Nr. 3134978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEOSEM", kodas 300946587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-5
Pranešimo Nr. 3134979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMISOS SIUVINIAI", kodas 111762469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 3134980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "BACI LINGERIE RETAIL", kodas 302684137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3134981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Tranšėjos meistras", kodas 141070715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 5-64
Pranešimo Nr. 3134982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

PERONAS, UAB, kodas 302633192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3134983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-06-12); Reorganizavimo sąlygos (2014-06-12); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2014-06-12).

- - -

UAB "Algimanto prekyba", kodas 280120750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nevarėnų mstl. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3134984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo
vadovo paskyrimo (2014-06-17).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Šiaulių bendruomenė, kodas 192056030
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 27
Pranešimo Nr. 3134985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Toripresta", kodas 151451682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3134986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Klaipėdos statybos grupė", kodas 300573939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 57-23
Pranešimo Nr. 3134987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Opus Intelligens", kodas 300865733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3134988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-13); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2014-06-13); Akcininkų sąrašas (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 23

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Panevėžio bendruomenė, kodas 291744320
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46-32
Pranešimo Nr. 3134989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIKARAS", kodas 124085483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 44
Pranešimo Nr. 3134990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUSTATA", kodas 162488059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 3134991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

MB "Emrena", kodas 303146344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 26-24
Pranešimo Nr. 3134992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-23 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elga", kodas 144749778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3134993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-05-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-05-15); Prašymas / Dėl duomenų
pakeitimų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžiotojų užeiga", kodas 133474277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 3134994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "BORSETA", kodas 302842982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3134995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3134996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PATIKIMI SPRENDIMAI", kodas 125940348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 304
Pranešimo Nr. 3134997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Sveikatingumo projektai", kodas 302050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 3134998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-06-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-06-12).

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 3134999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-06-09);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-06-09).

- - -

UAB "DST Baltic", kodas 302810269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3135000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Laisvės parkas", kodas 301272675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 3135001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Kraisleriukas", kodas 303331987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-31
Pranešimo Nr. 3135002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "RG Servisas", kodas 302507539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3135003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Didieji vandenys", kodas 303332007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3135004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAEKSPRESAS", kodas 223505070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 3135005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "Rodema", kodas 300025921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 3135006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

Socialinių mokslų kolegijos studentų klubas, kodas 302435260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 3135007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovų pakeitimo įregistravimo (2014-06-09); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2014-06-09).

- - -

UAB "ALFRYTAS", kodas 302819414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45-16
Pranešimo Nr. 3135008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINIS PASAULIS", kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404D
Pranešimo Nr. 3135009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO VYTURYS", kodas 140620031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 19
Pranešimo Nr. 3135010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

UAB "Andris", kodas 302502321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Beržų g. 4-2
Pranešimo Nr. 3135011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

MB "Vandens filtrų priežiūra", kodas 303109709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 3135012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-29 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

APICIUS SERVICE, UAB, kodas 302693385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 3135013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-13); Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB "INTRAFORMA", kodas 300817553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 21-43
Pranešimo Nr. 3135014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFERTITĖ", kodas 121945814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-15
Pranešimo Nr. 3135015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Tetrada", kodas 300121791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 10-3
Pranešimo Nr. 3135016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfidena", kodas 134909775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 11-3
Pranešimo Nr. 3135017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Baltic Family", kodas 303044414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 25
Pranešimo Nr. 3135018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Vinardo taksi", kodas 177142248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 29

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 9-18
Pranešimo Nr. 3135019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Autotrade Group LT", kodas 302863332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 41-23
Pranešimo Nr. 3135020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB Unikodas, kodas 302523269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 3135021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "LITFARMA", kodas 133943714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3135022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-13); Įstatai (2014-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvydas ir Ko", kodas 152128447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Birštono g. 12-1
Pranešimo Nr. 3135023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno prochemas", kodas 135585949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3135024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Transcar", kodas 302975363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-37
Pranešimo Nr. 3135025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "Biomedicinos Tyrimų Centras", kodas 302683494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-12
Pranešimo Nr. 3135026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "V3 studija", kodas 136020529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1-46
Pranešimo Nr. 3135027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17); Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

MB "Gintarinės atostogos", kodas 302924778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 98F
Pranešimo Nr. 3135028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB IT Media Group, kodas 302766787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Zaidų g. 40
Pranešimo Nr. 3135029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Smėlynės g. 51-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148286345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 51
Pranešimo Nr. 3135030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-06-12);
Įstatai (2014-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų, kiti klausimai
(2014-06-12).

- - -

UAB "KEMI SERVICE", kodas 125859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 3135031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Dodena", kodas 303119386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kersena", kodas 303085934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 32

UAB "Fabrica dentalis", kodas 303227718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-7
Pranešimo Nr. 3135034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16).

- - -

UAB "ELSAFAS", kodas 125415368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 7-2
Pranešimo Nr. 3135035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

MB "Perfektin", kodas 303104808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3135036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-06-12).

- - -

UAB "Vikra", kodas 135153042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-36
Pranešimo Nr. 3135037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-06-13); Įstatų pakeitimai (2014-06-13); Įstatai (2014-06-13).

- - -

VšĮ "Alea iacta est", kodas 302680434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31-27
Pranešimo Nr. 3135038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-11).

- - -

Lietuvos biomasės energetikos asociacija "Litbioma", kodas 126236763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3135039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-06-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-06-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Sravija", kodas 303331955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3135040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB BUGA LT, kodas 302312635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 120A-2
Pranešimo Nr. 3135041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Jofos konstrukcijos", kodas 303063375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3135042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 3135043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2014-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-06-10).

- - -

UAB "OIKOS INVESTICIJA", kodas 300662882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37G-22
Pranešimo Nr. 3135044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2014-04-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-04-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 34

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3135045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-16).

- - -

UAB "Steelinvest", kodas 302470546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 27-52
Pranešimo Nr. 3135046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-04).

- - -

UAB "Logama", kodas 300501174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 14
Pranešimo Nr. 3135047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerežis", kodas 163690722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl.
Pranešimo Nr. 3135048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

783-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125616741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 21
Pranešimo Nr. 3135049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-13); Įstatai (2014-06-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-13).

- - -

UAB "KVWC", kodas 300559537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3135050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alversta", kodas 302477188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3135051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Vileta", kodas 301674332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 51
Pranešimo Nr. 3135052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "4RIDE", kodas 302899136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 109-32
Pranešimo Nr. 3135053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Įgaliojimas (2014-06-12); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB "Kaprolita", kodas 302615956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rukaičių k. 1
Pranešimo Nr. 3135054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 36

- - -

UAB "Vansava", kodas 248507830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 11-8
Pranešimo Nr. 3135055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRIDA", kodas 174433540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 76
Pranešimo Nr. 3135056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orginesta", kodas 278993320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 3135057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "BENDRAS TURTAS", kodas 300110955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3135058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-11);
Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

Linos Venclovienės įmonė, kodas 136021816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 60-1
Pranešimo Nr. 3135059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-06-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-06-13).

- - -

UAB "LANGŲ LINIJA", kodas 300002723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 3135060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvė", kodas 140511249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 3135061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įsatatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą ir padidinus įstatinį
kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą;
Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Etamus", kodas 172782568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šarkių k.
Pranešimo Nr. 3135062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Jogos centras "Soham", kodas 301790803
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 3135063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Apsaugos grupė", kodas 302592265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 41-54
Pranešimo Nr. 3135064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitatela", kodas 235764860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-33
Pranešimo Nr. 3135065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

MB Vingio veterinarijos vaistinė, kodas 140434646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 3135066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Ivanauskaitės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-06-13); Nuostatai (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAMBAS", kodas 122571013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14-17
Pranešimo Nr. 3135067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Klavia", kodas 300620837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3135068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "PRESTOFLOR", kodas 300590657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 3135069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17).

- - -

UAB "Madega", kodas 303332174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3135070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "JAPONITA", kodas 302308206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sederavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3135071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Rugelis", kodas 190416152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 49
Pranešimo Nr. 3135072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-06-06); Nuostatai (2014-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-06-06).

- - -

UAB "HektoAras", kodas 300138659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-120
Pranešimo Nr. 3135073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "LT Aqua", kodas 302583519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42-78
Pranešimo Nr. 3135074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 40

- - -

UAB Spaudos įmonių grupė, kodas 303164082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3135075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpreka", kodas 133538922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 3135076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GO-ERP, UAB, kodas 302602282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-9
Pranešimo Nr. 3135077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17); Įgaliojimas (2014-06-16); Įgaliojimo panaikinimas (2012-10-29).

- - -

UAB "VEV Group", kodas 301686587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 6-34
Pranešimo Nr. 3135078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINKIME SVEIKATOS", kodas 125276541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 106
Pranešimo Nr. 3135079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 41

MB AISTERIS, kodas 303039602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 55-7
Pranešimo Nr. 3135080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-10 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpių 3", kodas 169269491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 3135081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; įgaliotinių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-06-16).

- - -

Kirklių kaimo bendruomenė, kodas 302633783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kirklių k. Lesikų g. 6
Pranešimo Nr. 3135082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-06-13); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2014-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-06-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujo bendruomenės pirmininko išrinkimo (2014-06-13).

- - -

MB AVERITAS, kodas 302915576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 35-3
Pranešimo Nr. 3135083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Daunorių bendruomenė, kodas 300548544
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Daunorių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3135084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 42

UAB "Krasas", kodas 300067888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3135085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika, kodas 195550162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 3135086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2014-06-11);
Dalininkų sprendimas (2014-06-11).

- - -

UAB "FAMUS", kodas 302450198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3135087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Sveika kosmetika", kodas 303246348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35-3
Pranešimo Nr. 3135088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNITA", kodas 154879688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vabalninko g. 48A
Pranešimo Nr. 3135089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Dekslita", kodas 302663367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3135090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinis energetikų mokymo centras, kodas 111966614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 3135091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TRANSPARENCY INTERNATIONAL" LIETUVOS SKYRIUS, kodas 125290167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 3135092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-17).

- - -

UAB "Svedara", kodas 303332249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3135093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Modernus skonis", kodas 303321854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 43-23
Pranešimo Nr. 3135094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-11); Akcininkų sąrašas
(2014-06-11).

- - -

UAB "Ditos prekyba", kodas 303326997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3135095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-12); Akcininkų sąrašas (2014-06-12).

- - -

UAB "Ersola", kodas 303327266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3135096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "SERAN NIGERIA LIMITED S.A." atstovybė, kodas 110285933
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 3135097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo
organo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl atstovybės įsteigimo ir vadovo paskyrimo; Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TOPOLIS", kodas 261728680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 5
Pranešimo Nr. 3135098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2014-06-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2014-04-29).

- - -

UAB "EURO SOFA", kodas 302453319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 3135099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Isgeva", kodas 303207181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Mindaugo g. 16
Pranešimo Nr. 3135100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-13).

- - -

UAB 2M COMPANY, kodas 302526938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 3135101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Artisanas", kodas 302853498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3135102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-09).

- - -

IĮ "Trys ketvirčiai", kodas 145411135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Ąžuolo g. 11
Pranešimo Nr. 3135103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MK INVEST", kodas 302569665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Klevų g. 16
Pranešimo Nr. 3135104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Berika", kodas 303137509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3135105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 46

- - -

UAB FAJA, kodas 302506241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37-8
Pranešimo Nr. 3135106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "BALTICTRA", kodas 302987440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 24-43
Pranešimo Nr. 3135107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Brauzeris", kodas 302888809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3135108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-06-09).

- - -

Valstybės įmonės "Mūsų amatai" Marijampolės filialas, kodas 303331204
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 3135109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekfita", kodas 145190021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3135110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2014-05-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-05-28); Akcininkų sąrašas (2014-05-28); Įgaliojimas
(2014-05-28).

- - -

UAB "Baltic Solar Solutions", kodas 302427897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3135111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS VILKAS", kodas 157583833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 67
Pranešimo Nr. 3135112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "CITYLANCE", kodas 302994958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3135113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "TANO", kodas 300156582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 47-8
Pranešimo Nr. 3135114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "BELOR", kodas 303276665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3135115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-06-10).

- - -

Iberdrola Ingenieria y Construccion S. A. Lietuvos filialas, kodas 302645458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3135116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-16).

- - -

UAB "PASLAUGŲ GAMA", kodas 125104513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-127
Pranešimo Nr. 3135117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "Dolera", kodas 303186933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 3135118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "V studija", kodas 300068488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Babicko g. 12
Pranešimo Nr. 3135119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MARILONA", kodas 225857120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 41
Pranešimo Nr. 3135120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-12).

- - -

Giedriaus Čečkausko įmonė, kodas 144732348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 57-8
Pranešimo Nr. 3135121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo,
nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-12); Nuostatai (2014-06-12); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2014-06-12).

- - -

UAB "Modo LT", kodas 303331898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 33
Pranešimo Nr. 3135122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMAGAMA", kodas 125185814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 11-4
Pranešimo Nr. 3135123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-06-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-06-06 (2014-06-12).

- - -

UAB "Paroleta", kodas 303067893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paraisčių k.
Pranešimo Nr. 3135125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Sidabrinė žvaigždė", kodas 303302747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3135126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-16).

- - -

UAB "Reservation partner LT", kodas 301711535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3135127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-06-13);
Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB "Laurima", kodas 302605638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3135128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BIOGLICERINAS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-12); Įstatai (2014-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Antano dienos centras, kodas 164249830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3135129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2013 metus (2014-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS KINAS", kodas 120143996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3135130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17); Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Eurokryptis LT", kodas 302794224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 29
Pranešimo Nr. 3135131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Beneficus", kodas 303180439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3135132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "RIALSTA", kodas 300631082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 19
Pranešimo Nr. 3135133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-06-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Solid Baltic Group", kodas 302522740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10-12
Pranešimo Nr. 3135134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-06-13).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Tauragės bendruomenė, kodas 191460123
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 67
Pranešimo Nr. 3135135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aurimo Panovo individuali įmonė, kodas 301747563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-43
Pranešimo Nr. 3135136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16).

- - -

UAB "TIMOTIS", kodas 125186492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Molyno g. 28
Pranešimo Nr. 3135137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIBALTPEGA", kodas 145407770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8C
Pranešimo Nr. 3135138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

Individuali įmonė "D. Stašienės veterinarijos vaistinė", kodas 303306158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 6-5
Pranešimo Nr. 3135139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "D.Stašienės veterinarijos vaistinė");
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-17).

- - -

MB "Konsuva", kodas 303182205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 17-16
Pranešimo Nr. 3135140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-07 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-13); Įgaliojimas
(2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 53

- - -

Irenos Varškevičienės veterinarinė vaistinė, kodas 173140926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3135141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-06-17).

- - -

UAB "SPRINGSTECH", kodas 300602052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3135142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-16).

- - -

UAB "Širvėnos bravoras", kodas 302490214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3135143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Baliūno paslaugos", kodas 300646426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3135144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2014-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lentvitas", kodas 181621560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ribos g. 10
Pranešimo Nr. 3135145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 54

UAB "VIA BALTICA LIETUVA", kodas 303030966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3135146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-17).

- - -

UAB "Sunstyle", kodas 302730549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-8
Pranešimo Nr. 3135147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-11).

- - -

MB "Medisetas", kodas 303322408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3135148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Musonas", kodas 163974733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 3135149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl laikinai einančios direktorės atleidimo; Prašymas / Dėl
naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Prolabas", kodas 303134089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3135150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-06-13); Akcininkų sąrašas (2014-06-13).

- - -

UAB "Res Optima", kodas 300649269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 88
Pranešimo Nr. 3135151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-16).

- - -

UAB "Lapėkalnis", kodas 126001224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-41
Pranešimo Nr. 3135152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Paslaugų orbita", kodas 140329912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-3
Pranešimo Nr. 3135153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas", kodas 164702526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Energetikų g. 4
Pranešimo Nr. 3135154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto gama", kodas 126346081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3135155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17).

- - -

VšĮ "Datus", kodas 301754725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 3135156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Jakiškiai", kodas 157636321
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jakiškių k.
Pranešimo Nr. 3135157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-05-28).

- - -

UAB "AMM GROUP", kodas 302779959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27B-14
Pranešimo Nr. 3135158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB REMITRADE, kodas 303068931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3135159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-02); Įgaliojimas (2014-06-02).

- - -

UAB "Risera", kodas 300568995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 12-5
Pranešimo Nr. 3135160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB Orewa, kodas 302588466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3135161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 57

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Vėjo galia", kodas 300520317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17-3
Pranešimo Nr. 3135162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-17);
Akcininkų sąrašas (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOBLYKSTĖ", kodas 122894027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1-13
Pranešimo Nr. 3135163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-05-30 (2014-06-13).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO GALIS", kodas 302493687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 23-19
Pranešimo Nr. 3135164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profarma", kodas 300868786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8B
Pranešimo Nr. 3135165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS STATINYS", kodas 248326520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 45
Pranešimo Nr. 3135166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. (2005-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2005-05-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2005-05-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2005-03-21); Prašymas / Dėl pakeistų
įstatų, akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus
rinkimų.

- - -

UAB "Ygla", kodas 126063368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 3135167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-06-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
patikslintų akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 3135168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB SANTIRA, kodas 302946365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3135169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB DASEVA, kodas 303037900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3135170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 59

UAB "Teracard Europe", kodas 303016938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3135171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

"Laumartis", MB, kodas 303203304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 3135172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darsveda", kodas 303261325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3135173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jungtinės transporto sistemos", kodas 303323346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3135174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-13); Akcininkų sąrašas (2014-06-13).

- - -

UAB "Agrokonsultos grupė", kodas 300045692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 8
Pranešimo Nr. 3135175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3135176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir didinimo, pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-12).

- - -

UAB "Soltera", kodas 148063794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k.
Pranešimo Nr. 3135177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

MB "Eglita", kodas 303332320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3135178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Business Group LT", kodas 302811780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 3-3
Pranešimo Nr. 3135179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 61-13
Pranešimo Nr. 3135180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

EUROVA, UAB, kodas 302799068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3135181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "B GROUP", kodas 301744649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13B
Pranešimo Nr. 3135182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-06-17).

- - -

UAB "Holistinė idėja", kodas 303331866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3135183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "ŽILBINUS", kodas 179902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 51-7
Pranešimo Nr. 3135184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RE Group", kodas 302347006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Resolution advisers LT", kodas 302504219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3135186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. Juzokas ir partneriai", kodas 166846151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Strazdelio g. 16
Pranešimo Nr. 3135187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Saitos", kodas 302941076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BK invest", kodas 300992620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 3135189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB"Kauno būstas", kodas 133421520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3135190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-16).

- - -

UAB "Verebiejų maistas", kodas 301846344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Verebiejų k. Taikos g. 94
Pranešimo Nr. 3135191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-06-12); Įgaliojimas (2014-06-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-10 (2014-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 63

UAB "Verdamus", kodas 136010563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 5
Pranešimo Nr. 3135192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Parko g. 33-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33
Pranešimo Nr. 3135193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2014-06-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo organų
rinkimų (2014-06-13).

- - -

UAB "Deksas", kodas 303331948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3135194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Virginijaus Bružausko veterinarinė firma, kodas 161351214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 3135195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-16).

- - -

UAB Retro baras, kodas 303332014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3135196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lite Factory", kodas 303210124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-19
Pranešimo Nr. 3135197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "Invest Diego", kodas 302513015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 3135198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Bonum Vinum", kodas 302916984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9-32
Pranešimo Nr. 3135199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Luna argenti", kodas 303332078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3135200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Vaido Sejūno vairavimo mokykla", kodas 302996763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 3135201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16).

- - -

Viešoji įstaiga Pajūrio tyrimų ir planavimo institutas, kodas 303211151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 107-18
Pranešimo Nr. 3135202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 65

Sodininkų bendrija "Pramonės darbuotojų", kodas 193151168
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 1-oji g. 39/2
Pranešimo Nr. 3135203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-06-03).

- - -

UAB "MARKTRANS", kodas 186447626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 11-9
Pranešimo Nr. 3135204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

VšĮ "Ispanų namai", kodas 302925524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3135205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-06-12).

- - -

UAB "Daneta", kodas 300582308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Bijūnų g. 2-11
Pranešimo Nr. 3135206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Wipsi", kodas 302848451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24A-20
Pranešimo Nr. 3135207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Saviola", kodas 235743880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 3135208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-17).

- - -

Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, kodas 182742796
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140
Pranešimo Nr. 3135209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

Antikorupcijos akademija, kodas 303124166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3135210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-12).

- - -

Kauno r. Kulautuvos lopšelis-darželis, kodas 191096495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Tulpių g. 2
Pranešimo Nr. 3135211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Kulautuvos lopšelis-darželis); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-06-16); Nuostatai (2014-06-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo ir nuostatų tvirtinimo (2014-06-16).

- - -

UAB "TAKTITA", kodas 302579392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3135212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 67

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3135213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-16).

- - -

GEGUŽIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3135214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-16).

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 3135215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Sprana", kodas 302724293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3135216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17).

- - -

UAB "Geras namas", kodas 303217179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Jurbarko pl. 64
Pranešimo Nr. 3135217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-05-30).

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 42B
Pranešimo Nr. 3135218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Ipedita", kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 3135219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "AVS prekyba", kodas 300005922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 3135220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-06-13).

- - -

UAB "Karbonita", kodas 302561355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 3135221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Plaukimas visiems", kodas 303178527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5-10
Pranešimo Nr. 3135222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Septintosios Dienos Adventistų Bažnyčios Vilniaus lenkų bendruomenė, kodas 192077544
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-15
Pranešimo Nr. 3135223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "ZEPTER INTERNATIONAL", kodas 111554653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3135224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-13).

- - -

UAB "Dentinas", kodas 302340759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 6-19
Pranešimo Nr. 3135225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB Baltic Beauty School, kodas 302735681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3135226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjero detalės", kodas 300593265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 56
Pranešimo Nr. 3135227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės įmonė "Simno komunalininkas", kodas 153720195
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 3135228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 70

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3135229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-06-12); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-06-12).

- - -

T. Rinkevičiaus individuali įmonė, kodas 183223690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 3135230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-06-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-06-12).

- - -

UAB "Rustilė", kodas 300082566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3135231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Daurena", kodas 303173619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Tyrulių mstl. Žalgirio g. 9-12
Pranešimo Nr. 3135232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Baltijos amberis", kodas 303331916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3135233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 71

UAB "TELEMETRA", kodas 175834422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 12A
Pranešimo Nr. 3135234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-06); Užsienio asmens pasas
(2014-06-06).

- - -

UAB "Rasa-Dew", kodas 302633751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3135235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2014-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2014-06-12).

- - -

UAB "Brigema ir Co", kodas 302477569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-20
Pranešimo Nr. 3135236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Liarta", kodas 303063293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3135237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

UAB "BALTIC WOOD PRODUCTION", kodas 300786435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 3135238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-06-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-06-13 (2014-06-13).

- - -

UAB "DIAMOND-TOUR", kodas 302694537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 7-15
Pranešimo Nr. 3135239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Olimpinė pradžia", kodas 302917602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3135240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-06-06 (2014-06-12).

- - -

UAB "BERENT", kodas 300594132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 3135241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-06-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-06-17).

- - -

Sodininkų bendrija "SANTAKA", kodas 186498930
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Santakos k.
Pranešimo Nr. 3135242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

121 garažų savininkų bendrija, kodas 145601070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Užmiesčio g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3135243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 121-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g.); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2014-06-12); Įstatai (2014-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-06-12); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės
administracijos iniciatyva (2014-06-12).

- - -

Alfonso Švelniaus automobilių remonto įmonė, kodas 177020422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3135244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-16).

- - -

UAB "Akola", kodas 303326577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3135245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-13).

- - -

Sun Energy Invest Group, UAB, kodas 302763218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3135246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Savynė", kodas 302643208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Dubysos g. 4
Pranešimo Nr. 3135247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

MB "NILIZAR", kodas 303107715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 74

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3135248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB INV, kodas 300596368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-80
Pranešimo Nr. 3135249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "VIP security", kodas 301370532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3135250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Audio guru", kodas 302625427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-61
Pranešimo Nr. 3135251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Dienos veiklos centras, kodas 164307319
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 23
Pranešimo Nr. 3135252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 75

UAB "Arlida", kodas 303317610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Želvių k. Medžiotojų g. 5
Pranešimo Nr. 3135253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2014-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-03).

- - -

UAB Baltic RAD, kodas 302823708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 3135254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pamario altergrana", kodas 302466633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 56
Pranešimo Nr. 3135255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie naujos kadencijos valdybos narius,
naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą (2014-06-12); Įstatai (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARBERA", kodas 124448486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3135256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-11);
Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

UAB Sunny LT, kodas 302811428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-4
Pranešimo Nr. 3135257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Bltjuma service", kodas 302719392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3135258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rangovas", kodas 179303821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 3135259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2014-06-17); Akcininkų
sąrašas (2014-06-17).

- - -

UAB "Ekomercija", kodas 303105739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3135260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Kodiani, UAB, kodas 302576115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3135261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17); Įgaliojimas (2014-05-28).

- - -

VšĮ "CONCERT SERVICE", kodas 302503900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 15-27
Pranešimo Nr. 3135262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-16); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINUPIS", kodas 147637777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3135263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 171476515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g.
Pranešimo Nr. 3135264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-05-30); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo.

- - -

UAB "Pudex", kodas 302833691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 11-2
Pranešimo Nr. 3135265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18
Pranešimo Nr. 3135266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ MEDIENOS GRUPĖ", kodas 142044723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 3135267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 78

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2014-06-12); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-06-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos
valdybos išrinkimo (2014-06-12).

- - -

Sarnausko įmonė, kodas 121062789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 3135268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cavco", kodas 302848412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 3135269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Gitrama", kodas 300137094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėsos g. 4
Pranešimo Nr. 3135270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-05); Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2014-01-30 nutarties palikimo nepakeista
(2014-06-05); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2014-05-16 (2014-06-05).

- - -

UADBB IVP Partners, kodas 302489781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3135271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17).

- - -

UAB Kamineros krovinių terminalas, kodas 302962451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 3135272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po bendrovės reorganizavimo
(2014-06-13); Įstatai (2014-06-13).

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3135273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-06-12); Reorganizavimo sąlygos (2014-06-12); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2014-06-12).

- - -

Lietuvos jaunųjų konservatorių organizacijos Panevėžio skyrius, kodas 148498024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3135274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Gera supirktuvė, kodas 303253944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3135275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17).

- - -

UAB "Interoil Europe", kodas 303271472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3135276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-13); Įgaliojimas (2014-06-13); Akcininkų
sąrašas (2014-06-13); Užsienio asmens pasas (2014-06-13); Užsienio asmens pasas (2014-06-13).

- - -

UAB "Vinama", kodas 303332199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3135277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 80

UAB "STOGO GAMA", kodas 300106031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 8-2
Pranešimo Nr. 3135278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Balstama", kodas 300570925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 52
Pranešimo Nr. 3135279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

R. Jurčiukonio individuali įmonė, kodas 150064782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 13-36
Pranešimo Nr. 3135280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Baltic Marine Spedition", kodas 302622025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3135281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAS", kodas 159577131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 3135282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 81

UAB "ED-BAY", kodas 300580136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-83
Pranešimo Nr. 3135283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Eldolit", kodas 302867754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-41
Pranešimo Nr. 3135284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Medroma", kodas 302805998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mataičių k. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 3135285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUMINA", kodas 224497630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3135286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB LITLAN, kodas 302721112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3135287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HALO INTERNATIONAL SYSTEMS SERVICE", kodas 111579845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PIGI-REKLAMA", kodas 302325643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Katona", kodas 303067904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vildens", kodas 302869965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 7-18
Pranešimo Nr. 3135291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16).

- - -

Boneta, UAB, kodas 302968970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3135292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Virtustream LT UAB, kodas 302915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3135293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus agrotechnika", kodas 153629596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 3135294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

UAB "LIMART", kodas 303059957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3135295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus butų ūkis", kodas 149951417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 3135296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

BLOOM ROUTE, UAB, kodas 302802646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3135297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

Klaipėdos miesto rusų kultūros bendrovė, kodas 141655658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 8-8
Pranešimo Nr. 3135298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Protokolas / Dėl vadovo pakeitimo; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "BERIVA", kodas 125274533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 3135299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "Kūrybinė virtuvė", kodas 303271390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 4-43
Pranešimo Nr. 3135300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16).

- - -

UAB "IDEA INFINITY", kodas 302735603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 93-8
Pranešimo Nr. 3135301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONANS", kodas 224237180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98-16
Pranešimo Nr. 3135302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3135303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 85

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-06-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-06-16).

- - -

UAB IMPERIAL DENTA GROUP, kodas 300595501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stiklo g. 8
Pranešimo Nr. 3135304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-05-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-05-21).

- - -

UAB "MELIRA", kodas 302724090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-15
Pranešimo Nr. 3135305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB ViSolVa, kodas 302796321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3135306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fugetė", kodas 300151806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3135307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB "Gromora", kodas 303239492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3135308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-16); Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 86

UAB BEAUTY EDUCATION, kodas 302537393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3135309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-05-29).

- - -

UAB "Auksinis bijūnas lietuje", kodas 301695166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 3135310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-17).

- - -

UAB "Celerauto", kodas 301536057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 10-oji g. 31
Pranešimo Nr. 3135311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17).

- - -

UAB "Kraujo donorystės centras", kodas 110509057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 15
Pranešimo Nr. 3135312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "ROSHEN", kodas 140516933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 27
Pranešimo Nr. 3135313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-06-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo rinkimo (2014-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2014-06-13); Užsienio asmens pasas (2014-06-13); Užsienio asmens
pasas (2014-06-13); Užsienio asmens pasas (2014-06-13).

- - -

UAB "Amilė", kodas 303332256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3135314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Augura", kodas 303300988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3135315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RIEŠĖS NAMAI", kodas 303017118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 3135316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatra", kodas 177004560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 3135317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-06-13); Įstatai (2014-06-13).

- - -

UAB "YU YUAN", kodas 302606957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3135318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Be problemų", kodas 300076798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 3B-68
Pranešimo Nr. 3135319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 88

- - -

DONIT, UAB, kodas 302677623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 38
Pranešimo Nr. 3135320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Kredito unija "Vievio taupa", kodas 110065773
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 19-44
Pranešimo Nr. 3135321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-06-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-03).

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 3135322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪMANTA", kodas 145234037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 3135323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Anikusos prekyba", kodas 303179376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 12-10
Pranešimo Nr. 3135324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 89

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 3135325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

Enerlux, UAB, kodas 302802094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 7
Pranešimo Nr. 3135326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3135327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Vilniaus II-oji bendruomenė, kodas 300549564
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-42
Pranešimo Nr. 3135328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Joniškio bendruomenė, kodas 300549404
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 14-8
Pranešimo Nr. 3135329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Darosa", kodas 148074132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-21
Pranešimo Nr. 3135330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODYBA", kodas 140459076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 54-1
Pranešimo Nr. 3135331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "LEDDEX", kodas 302519979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-25
Pranešimo Nr. 3135332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Vegalita", kodas 303332306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 35
Pranešimo Nr. 3135333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSINTA", kodas 123508037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 3135334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dukara", kodas 155632534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 3135335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "REGOSEL", kodas 302788844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3135336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB Dantų estetikos centras, kodas 225104090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3135337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "Standartas LT", kodas 302425049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3135338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB Atkon Hill, kodas 302950495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12B-6
Pranešimo Nr. 3135339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arla invest", kodas 300612018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-33
Pranešimo Nr. 3135340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Turbosystems", kodas 303331873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-54
Pranešimo Nr. 3135341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.

- - -

UAB "Bersita", kodas 303084864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLISETA", kodas 183109384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Barboriškio k.
Pranešimo Nr. 3135343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "LT PARTNER", kodas 302910084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Higėja", kodas 133807283
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 3135345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB SORO construction LT, kodas 302647886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3135346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų statyba", kodas 152052056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3135347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atija", kodas 234824030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 22-9
Pranešimo Nr. 3135348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIBA", kodas 122922238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 24-2
Pranešimo Nr. 3135349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Ultra Trade", kodas 302769712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3135350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-13).

- - -

UAB "PET PRO", kodas 302104538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 7-5
Pranešimo Nr. 3135351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-06-17); Akcininkų
sąrašas (2014-06-17).

- - -

UAB AGRO PRODUKTAI, kodas 302738599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 5-26
Pranešimo Nr. 3135352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neda", kodas 132278838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 5-3
Pranešimo Nr. 3135353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-06-12); Įstatai (2014-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės, įstatų pakeitimo
(2014-06-12).

- - -

UAB "Lanketa", kodas 303125229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3135354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-06-13).

- - -

UAB "Roksva", kodas 300067272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 13-5
Pranešimo Nr. 3135355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 95

- - -

UAB "Vendoras", kodas 303331994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3135356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Vijopo", kodas 303100891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kalpokų k. Klevų g. 47
Pranešimo Nr. 3135357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "EKONOMIKOS INSTITUTAS", kodas 302573350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-17
Pranešimo Nr. 3135358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-12); Įstatai (2014-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-12).

- - -

UAB "Baldų profesionalai", kodas 300154930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 3-2A
Pranešimo Nr. 3135359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Geolandas", kodas 270049130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 5-42
Pranešimo Nr. 3135360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Eitnė", kodas 300651836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 35-35
Pranešimo Nr. 3135361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-06-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-06-12 (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilama", kodas 252096210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 4
Pranešimo Nr. 3135362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

A. Kaukėno personalinė įmonė, kodas 152551447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-47
Pranešimo Nr. 3135363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-06-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIS LONGA", kodas 122659520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3135364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 3135365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-16); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-06-16); Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Fortūnata", kodas 300563934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 5
Pranešimo Nr. 3135366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "NIFTY LT", kodas 302720099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 91
Pranešimo Nr. 3135367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-06-16).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Lakštutė", kodas 191641629
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parko g. 10
Pranešimo Nr. 3135368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-06-16); Nuostatai (2014-06-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-06-16).

- - -

UAB "FOURSIX", kodas 302662308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3135369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MRT Asset Management"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2014-06-12); Įstatai (2014-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2014-06-12).

- - -

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, kodas 301843565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Panemunio g. 25
Pranešimo Nr. 3135370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-06-11); Nuostatai (2014-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-06-11).

- - -

UAB NASPERA, kodas 303051483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3135371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB Eivika, kodas 303051437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3135372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-16).

- - -

UAB "Pamleska", kodas 303308465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3135373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-16); Akcininkų sąrašas (2014-06-16);
Užsienio asmens pasas (2014-06-16).

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS JAUNIMO TEATRAS, kodas 302811823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-1
Pranešimo Nr. 3135374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-12);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos pašto finansinės paslaugos", kodas 301178592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 9
Pranešimo Nr. 3135375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-06-16); Įstatai (2014-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-06-16).

- - -

UAB "Marcopol Baltija", kodas 301112806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3135376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-06-17).

- - -

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3135377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "LEADEX", kodas 300594506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3135378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB Baltic Worm, kodas 302988930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Zakeliškių k. 5
Pranešimo Nr. 3135379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Akedas", kodas 303293650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3135380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-13).

- - -

UAB "DENTASTRA", kodas 125957582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-156
Pranešimo Nr. 3135381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB ALBODENT, kodas 302825043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-48
Pranešimo Nr. 3135382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "SLO Lithuania", kodas 111748081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3135383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Berus", kodas 303326812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3135384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-16); Įgaliojimas (2014-06-16); Akcininkų
sąrašas (2014-06-16); Užsienio asmens pasas (2014-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALERAS", kodas 123066423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16-5
Pranešimo Nr. 3135385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "STC Terminalas", kodas 163242530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 3135386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro partners", kodas 303015455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 3135387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-16).

- - -

UAB Pharmic, kodas 302584877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3135388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10); Akcininkų sąrašas (2014-06-10);
Užsienio asmens pasas (2014-06-10).

- - -

UAB "Emabela ir Ko", kodas 303314870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3135389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Liuksus", kodas 302997865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 3135390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Veikim", kodas 303196297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3135391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB DENTADENT, kodas 302443467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3135392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-05-29).

- - -

UAB "Žaliasis vingis", kodas 134180321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 97-2
Pranešimo Nr. 3135393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-17).

- - -

UAB "Kreivukė", kodas 166057953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3135394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Quaestus bonus", kodas 303332142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3135395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 103

UAB "Dobilita", kodas 303288870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3135396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-16).

- - -

UAB "Jepu", kodas 302848533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3135397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Studio F.M.", kodas 302657713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 3135398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Mickevičiaus g. 6, kodas 135415548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3135399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ISP BALTIC", kodas 300908533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3135400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovaža", kodas 170537310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k.
Pranešimo Nr. 3135401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3135402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Rytinio Kelio g. 4
Pranešimo Nr. 3135403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2014-06-16);
Įstatai (2014-06-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2014-06-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2014-06-16).

- - -

UAB "RUCK BALTIJA", kodas 122190521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3135404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga "GERMANITAS", kodas 302609743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 13-19
Pranešimo Nr. 3135405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2013 m. (2014-06-13).

- - -

UAB "Lijorta", kodas 303296123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 3135406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-17).

- - -

UAB "Robert Kalinkin", kodas 303085731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3135407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "Džiugrona", kodas 302716962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 59
Pranešimo Nr. 3135408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB NARDINAS, kodas 302674214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 3135409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMALVA", kodas 124130658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 3135410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-06-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kita kryptis", kodas 134326655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151-21
Pranešimo Nr. 3135411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 106

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termuva", kodas 183658073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 3135412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2014-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2014-06-12).

- - -

UAB "Medinė užeiga", kodas 300067112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnėlių k. Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 3135413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Astviras", kodas 177163413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Suvernų k.
Pranešimo Nr. 3135414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

R. Maženio įmonė, kodas 147421352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k. Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 3135415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-06-12); Nuostatai (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ligoreta", kodas 120183186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 3135416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHRUNA", kodas 242108760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 3135417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB IPSO DEVELOPMENT, kodas 302667369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-14
Pranešimo Nr. 3135418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-13).

- - -

UAB "Positive Group", kodas 302864053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3135419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Livamedis", kodas 168980074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 49
Pranešimo Nr. 3135420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LTC, kodas 183223548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 3135421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "BUITREMA", kodas 300818648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-72
Pranešimo Nr. 3135422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Korporacija Markoil.LT", kodas 302906075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3135423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-16); Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Elgaja", kodas 303311995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3135424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

REMENA, UAB, kodas 302818376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3135425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-05-15 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-15 iki 2014-05-16 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

Business Service, UAB, kodas 302478728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 40
Pranešimo Nr. 3135426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

"Atlas technika", UAB, kodas 302553604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 21
Pranešimo Nr. 3135427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "End Stop", kodas 302902828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-66
Pranešimo Nr. 3135428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "EGLIDIJA", kodas 302917965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 34A
Pranešimo Nr. 3135429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDUJA", kodas 123945542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 3135430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Padėklai, tara, pakuotė", kodas 302646503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lupikų k. Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 3135431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "VULGATUS", kodas 245839610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 24-29
Pranešimo Nr. 3135432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Biržų bendruomenė, kodas 292056750
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 23-17
Pranešimo Nr. 3135433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno vaikų darželis "Rudnosiukas", kodas 191636977
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betonuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 3135434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-06-10); Nuostatai (2014-06-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Aluston Group", kodas 302806979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3135435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETA", kodas 120895543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3135436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -

UAB "JET SKY BALTIC", kodas 301152373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 21-6
Pranešimo Nr. 3135437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17); Įgaliojimas
(2014-06-02); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHANIKA", kodas 144634612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 3135438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorus calamus", kodas 168041168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3135439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "RAZ SPV16", kodas 302949895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3135440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 112

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-12); Įgaliojimas (2014-06-12).

- - -

Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188683714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26
Pranešimo Nr. 3135441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-06-09); Nuostatai
(2014-06-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-09).

- - -

UAB "Spigola", kodas 302524620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Šilinių k.
Pranešimo Nr. 3135442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-06); Įsakymas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2014-06-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-05-28 (2014-06-06).

- - -

UAB "Asnora", kodas 303192199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3135443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

E. Rupšlaukytės įmonė "Tik bumerangu", kodas 134409097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 9-6
Pranešimo Nr. 3135444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16).

- - -

UAB "KORDIS", kodas 301833603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3135445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 113

- - -

UAB "Agosa", kodas 303096891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3135446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUOKIS", kodas 123756132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3A
Pranešimo Nr. 3135447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽMOJAI SU GARANTIJOMIS", kodas 182827474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bernotiškių k.
Pranešimo Nr. 3135448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

Ginto miškas, MB, kodas 147318060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 33B-29
Pranešimo Nr. 3135449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; vadovo.

- - -

UAB Go Planet Travel, kodas 303013988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3135450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3135451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-16); Sprendimas (2014-06-16).

- - -

Danveta, UAB, kodas 302843041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3135452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Večeslavo Kilino įmonė, kodas 133199781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86C-9
Pranešimo Nr. 3135453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus keitimo įregistravimo
(2014-06-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2014-06-13); Nuosavybės teisės liudijimas
(2014-06-13); Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-06-13).

- - -

UAB "Sushi Stars", kodas 303038482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 3135454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16).

- - -

Alvydo Ranonio individuali įmonė, kodas 254779030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kaštonų g. 15-8
Pranešimo Nr. 3135455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-06-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2014-06-13).

- - -

UAB "Sergvita", kodas 302424538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 3135456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-06-06);
Įstatai (2014-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-06).

- - -

UAB "Kurista", kodas 180224171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 3135457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIDIJA"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-16); Pažyma / Pažyma dėl pavadinimo
keitimo. (2014-06-16); Įstatai (2014-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcinko sprendimas dėl pavadinimo
keitimo. (2014-06-16).

- - -

UAB "Raneda", kodas 302475632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-4
Pranešimo Nr. 3135458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-16).

- - -

UAB "KTA", kodas 300110909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3135459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Ugnera", kodas 300134874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3135460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "KROMSANA", kodas 300068716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 4-29
Pranešimo Nr. 3135461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "UNIPROJEKTAS", kodas 300065848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Tilto g. 59A
Pranešimo Nr. 3135462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

SUNRA, UAB, kodas 302949030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3135463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-13); Atstovavimo sutartis (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORIVIS", kodas 148213525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 98-27
Pranešimo Nr. 3135464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

UAB "Cedus Invest", kodas 302576631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3135465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-13); Įstatai (2014-06-13).

- - -

UAB "LEZ projektų valdymas", kodas 210821780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3135466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-06-13);
Įstatai (2014-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2014-06-13).

- - -

UAB "RGDR transport", kodas 302656764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-15
Pranešimo Nr. 3135467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-17); Įstatai (2014-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų dalies pakeitimo (2014-06-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-06-17).

- - -

Kompanijos "INNOVA LIMITED" atstovybė, kodas 110285890
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 96-29
Pranešimo Nr. 3135468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo
organo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl atstovybės įsteigimo ir vadovo paskyrimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Klaipėdos miesto futbolo klubas "Viktorija", kodas 141551289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-16
Pranešimo Nr. 3135469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Viptransit", kodas 302624898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3135470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Vilniaus bendruomenė, kodas 191844782
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 55-2
Pranešimo Nr. 3135471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonės "Mūsų amatai" Alytaus filialas, kodas 303331211
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 3135472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TALITOR", kodas 300642506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 9-14
Pranešimo Nr. 3135473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB DOLEBO, kodas 302840223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3135474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "V2 prekyba", kodas 302464899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 91-2
Pranešimo Nr. 3135475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių ratas", kodas 135174894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3135476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITRANA", kodas 124092862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 2-21
Pranešimo Nr. 3135477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Torsus", kodas 303332345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3135478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "DAO BIG", kodas 302688744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 74
Pranešimo Nr. 3135479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų ir užimtumo centras Mozaika, kodas 302485822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 3135480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-12).

- - -

UAB "Baltic Solar Energy", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3135481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 120

Pankratovo informacinė ir leidybinė agentūra, kodas 121644120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 23-12
Pranešimo Nr. 3135482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-05-31 (2014-06-16).

- - -

UAB "LINVALAS", kodas 179462446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Algirdo g. 6B
Pranešimo Nr. 3135483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

MB FINRESO, kodas 303029394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 85-2
Pranešimo Nr. 3135484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-27 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Organizacijų mokymo centras", kodas 302543389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-15
Pranešimo Nr. 3135485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB Dudek, kodas 302918259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 54-10
Pranešimo Nr. 3135486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "Paurema", kodas 302728473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Senasis Ukmergės kel. 87-2
Pranešimo Nr. 3135487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Santechnika namams", kodas 303111731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3135488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB MELGERA, kodas 303010426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38-22
Pranešimo Nr. 3135489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-16).

- - -

VšĮ "Think Tank LT", kodas 302599103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3135490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-16).

- - -

UAB "CIGAR HOUSE", kodas 300543312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 35-12
Pranešimo Nr. 3135491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 122

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kaišiadorių skyrius, kodas 193114173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3135492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Labai reikėjo vakar", kodas 303219956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 3135493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-16).

- - -

UAB "Derana", kodas 303316953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 102-514
Pranešimo Nr. 3135494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2014-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2014-06-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-11).

- - -

UAB "Mobile Center", kodas 300095528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3135495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-06-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2014-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-06-13); Įgaliojimas (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETONAS", kodas 134101758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 3135496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artaneha", kodas 303332039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 3135497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "VENDO", kodas 301821202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-59
Pranešimo Nr. 3135498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Ylakių globos namai, kodas 191549885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 3135499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2013 metus (2014-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "PAJŪRIO AKIMIRKA", kodas 302639747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 65
Pranešimo Nr. 3135500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2013 metus (2014-06-12).

- - -

Essential Logistics, UAB, kodas 303029572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3135501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "ALJR Baltic", kodas 302414711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 3135502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-06-16);
Įstatai (2014-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos patikslinimo, vadovo pareigybių pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2014-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 124

UAB "VILNIUS TRADE CENTER", kodas 302442924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3135503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "STADAILA", kodas 302302783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3135504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Laugrita", kodas 300042924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 7-30
Pranešimo Nr. 3135505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Semita", kodas 303199261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3135506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODA - LUX", kodas 120053641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-111
Pranešimo Nr. 3135507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 125

Viešoji įstaiga Kauno Šančių poliklinika, kodas 135041869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 72
Pranešimo Nr. 3135508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-06-13); Įstatai (2014-06-13).

- - -

UAB "KTVG", kodas 302677986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 3135509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Dumesta" ir ko, kodas 300028305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3135510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2014-06-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvybės žingsnis", kodas 303168013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3135511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11).

- - -

Gamtos apsaugos asociacija "Baltijos vilkas", kodas 300932790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-72
Pranešimo Nr. 3135512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įregistravimo (2014-06-05); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2014-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVDA", kodas 121931451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 3135513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "SVEO", kodas 302421848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 3135514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-06-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-06-10 (2014-06-13).

- - -

UAB "OMEN FAUSTUM", kodas 302792878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 35
Pranešimo Nr. 3135515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zalfrachtas", kodas 163711892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 3135516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-17).

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 3135517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-17).

- - -

UAB "Rufis", kodas 303306247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Jatkančių k. Klevų g. 1
Pranešimo Nr. 3135518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo buveinės adreso keitimo
(2014-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adrsso keitimo (2014-06-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-13).

- - -

VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141910799
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 3135519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; komiteto pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Registravimo korta; Įstatų pakeitimai;
Konferencijos protokolas / Komiteto pirmininko rinkimai; Įstatai; Potvarkis / Dėl profesinės sąjungos įregistravimo.

- - -

UAB Lietuvos skambučių centras, kodas 303197463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-109
Pranešimo Nr. 3135520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Lakava", kodas 303207014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3135521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "INVESTPROJEKT", kodas 301546539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 3135522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Juliaus paslaugos", kodas 303258927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Gudonio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 3135523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-17).

- - -

UAB "RAVA CARGO", kodas 144867043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aviacijos g. 7
Pranešimo Nr. 3135524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Lietuvos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 290806370
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3135525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo į Registrą
(2014-06-16); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-16).

- - -

UAB "IN MEDIA", kodas 302542643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 39-2
Pranešimo Nr. 3135526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokona", kodas 134281733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 3135527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

SOVETA BALTICA UAB, kodas 110404729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3135528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-17).

- - -

UAB "Esana", kodas 303332167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3135529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Beta verslas", kodas 303327348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3135530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-13); Akcininkų sąrašas (2014-06-13).

- - -

UAB "Arti plius", kodas 120270125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48C
Pranešimo Nr. 3135531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "DPA Lietuva", kodas 300110318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 3135532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Birštono investicija", kodas 303201075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 3135533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 130

UAB "Žurnalų leidybos grupė", kodas 136048635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70-10
Pranešimo Nr. 3135534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2014-06-17).

- - -

UAB "Jungtinis gamybos centras", kodas 302834373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 3135535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-12).

- - -

"Baltijos auksas", UAB, kodas 303090461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3135536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOSTILIA", kodas 141723625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 3135537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "VINTEX", kodas 302338562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 3135538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-16).

- - -

UAB "SENDVARIO PARKAS", kodas 300517673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-31
Pranešimo Nr. 3135539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "Agribars", kodas 300557034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 3135540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

UAB "SSF", kodas 301841692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Purienų g. 3
Pranešimo Nr. 3135541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-06-13); Įgaliojimas (2014-05-20); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-21).

- - -

UAB "Ekohus", kodas 303331859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3135542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "PEF GP1", kodas 302582709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3135543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-169 Puslapis 132

UAB "Diomeka", kodas 303062889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3135544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Džinsų namai", kodas 300087969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-3
Pranešimo Nr. 3135545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-06-04).

- - -

UAB "Corleon Logistics", kodas 302913988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3135546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Raseinių rajono biuras, kodas 172330011
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 12-7
Pranešimo Nr. 3135547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-13); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2014-06-13); Įsakymas / Dėl pavadavimo (2014-06-13); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-06-13).

- - -

UAB "T.A.J.A. medis", kodas 301798554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 200
Pranešimo Nr. 3135548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-17).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


